
Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen S S 

Hinweise

Scharenberg Am Weyer ab 6.40

Gerhardshahn Ost 6.45

- West 6.46 7.48

Rahms Kapelle 6.48 7.50

Strauscheid Friedhof 6.50 7.52

Oberhoppen Landesstraße 6.55 7.57

Kodden Brücke 6.57 7.59

Wiedmühle Steeg 6.58 |
Etscheid Rüddel 7.01 |
- Schulstraße 7.04 |
Neustadt (Wied) Schulzentrum 7.14 |
- Grundschule 8.05

- Kath. Kindergarten 8.07

- Ev. Kindergarten an 8.10

 S = verkehrt nur an Schultagen

BUS 142 Scharenberg – Gerhardshahn – Strauscheid – Oberhoppen – 
Neustadt

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG 
Tel. 02686 980 61 66 

 

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen S S 

Hinweise

Neustadt (Wied) Grundschule ab 12.25 13.20

- Schulzentrum 12.27 |
Etscheid Schulstraße | 13.25

- Rüddel 12.30 13.30

Kodden Brücke 12.32 13.32

Oberhoppen Landesstraße 12.34 13.34

Strauscheid Friedhof 12.36 13.36

Rahms Kapelle 12.41 13.41

Gerhardshahn West 12.42 13.42

Scharenberg Am Weyer 12.43 13.43

Neschen Wendeschleife 13.44

Fernthal Kirchhell A 13.45

Borscheid Spielplatz A 13.48

Hombach Rengsdorfer Straße A 13.49

Hümmerich Waldstraße 13.51

Willroth Raiffeisenstraße 13.56

- Amselweg an 14.03

 S = verkehrt nur an Schultagen

BUS 142 Neustadt – Oberhoppen – Strauscheid – Gerhardshahn – 
Scharenberg

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG 
Tel. 02686 980 61 66 


